
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 14 de novembro de 2019 Ano III - Edição nº 00625 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9CAC9BFB4A1E7A49C4F75F9C65D60B19



quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PORTARIA N°. 364/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019 ALTERA COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE, PARA A GESTÃO DO QUADRIÊNIO 2017 – 2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9CAC9BFB4A1E7A49C4F75F9C65D60B19



quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

PORTARIA N°. 364/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019 
 
 

 
“ALTERA COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS 
DO CONSELHO MUNICIPAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE, PARA A 
GESTÃO DO QUADRIÊNIO 2017 – 2021, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o disposto na Lei nº. 11.947, de 16 de junho 
de 2009, 
 
 
         Resolve: 
 
 

 Art. 1º. Dispõe sobre alteração dos membros do Conselho Municipal de 
Alimentação Escolar - CAE, para a gestão do quadriênio 2017 – 2021, conforme 
composição abaixo: 
 

a) Representantes das Entidades de Trabalhadores da Educação e de       
Discentes: 

                     Titular: Iolanda Rodrigues da Cruz 

                     Suplente: Itana Santos de Souza Ribeiro 
       

                     Titular: Vera Lúcia Silva Garcia 
																						Suplente:	Aline Araújo Rocha 

 
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 
 
Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
               MORRO DO CHAPÉU- BAHIA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019. 
 
 
 

 
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9CAC9BFB4A1E7A49C4F75F9C65D60B19


		2019-11-14T16:19:30-0300




